Tase 31.12.2022 Muutos Tase 1.1.2023

TASE

VASTAAVAA

PYSYVAT VASTAAVAT

Aineettomat hyddykkeet
1005 Tietokoneohjelmistot 6 968,50 6 968,50
* Aineettomat oikeudet 6 968,50 6 968,50
1010 Muut pitkavaikutteiset menot 63 649,38 63 649,38
* Muut pitkavaikutteiset menot 63 649,38 63 649,38
*x Aineettomat hyddykkeet yht. 70617,88 70 617,88

Aineelliset hyddykkeet
1100 Maa-ja vesialueet 57 833 190,16 57 833 190,16
1105 Maa- ja vesial.arvonkor. 215 067,26 215 067,26
* Maa- ja vesialueet 58 048 257,42 58 048 257,42
1110 Asuin- ja liikerakennukset 2 535 928,80 2 535 928,80
1115 Hallinto- ja laitosrakennukset 76 340 046,93 76 340 046,93
1120 Tehdas- ja tuotantorakennukset 4 469 431,99 4 469 431,99
1123 Muut rakennukset 393 782,78 393 782,78
* Rakennukset 83 739 190,50 83 739 190,50
1130 Maa- ja vesirakenteet 21 428 047,00 21 428 047,00
1140 Johtoverkostot ja laitteet 18 924 026,32 18 924 026,32
1150 Muut kiinteét rak. ja laitteet 449 159,36 449 159,36
* Kiinteat rakenteet ja laitteet 40 801 232,68 40 801 232,68
1160 Kuljetusvalineet 1096 749,38 1096 749,38
1165 Tietokonelaitteet 13 399,22 13 399,22
1170 Muut koneet ja kalusto 1209 594,13 1209 594,13
* Koneet ja kalusto 2319 742,73 2319 742,73
1195 Keskeneraiset hankinnat 21 025 199,62 21 025 199,62
1197 Maakaupat, valitili 0,00 0,00
* Ennakkomaksut ja kesk.er.h. 21 025 199,62 21 025 199,62
*x Aineelliset hyddykkeet yht. 205 933 622,95 205933 622,95

Sijoitukset
1201 Tytaryhteisbéosakkeet ja -osuud 34 305 253,11 34 305 253,11
1202 Kuntayht.osuudet, samaan konse 16 621 396,97 -12 756 268,81 3865 128,16
1203 Osakkuusyht.osakkeet ja osuude 1289 074,12 1289 074,12
1209 Muut osakkeet ja osuudet 30981 090,62 30981 090,62
* Osakkeet ja osuudet 83 196 814,82 70 440 546,01
1230 Muut lainasaamiset tytaryhteis 6 492 588,04 6 492 588,04
1236 Muut lainasaamiset muilta 259 092,19 259 092,19
* Muut lainasaamiset 6 751 680,23 6 751 680,23
1242 Muut saamiset kunnilta/kuntayh 89 220,91 89 220,91
1247 Liittymismaksut pal. kelpoiset 1078 319,17 1078 319,17
* Muut saamiset 1167 540,08 1167 540,08
*x Sijoitukset yht. 91 116 035,13 78 359 766,32
bl PYSYVAT VASTAAVAT YHT. 297 120 275,96 284 364 007,15

TOIMEKSIANTOJEN VARAT
1440 Lahjoitusrahastojen varat 911 940,49 911 940,49
* Lahj.rahastojen erityiskatt. 911 940,49 911 940,49
bl TOIMEKSIANTOJEN VARAT 911 940,49 911 940,49

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus
1501 Toimistotarvikevarasto 13 831,12 13 831,12
* Aineet ja tarvikkeet 13 831,12 13 831,12
ol Vaihto-omaisuus yht. 13 831,12 13 831,12



Tase 31.12.2022 Muutos Tase 1.1.2023

Saamiset

Pitkaaikaiset saamiset

Lyhytaikaiset saamiset
1722 Tekvi, pysékointivirhemaksut 21 058,40 21 058,40
1730 Myyntisaamiset 2288 226,18 2288 226,18
1740 Muut myyntisaamiset (ei resk) 28 112,72 28 112,72
* Myyntisaamiset 2 337 397,30 2 337 397,30
1771 Lainalimiitti Hankekehitys 500 000,00 500 000,00
* Lainasaamiset 500 000,00 500 000,00
1780 Lounaspassisaamiset 163,60 163,60
1781 Kulttuuri/likuntaset.saamiset 923,00 923,00
1791 Valtionosuussaamiset 488 107,18 488 107,18
1792 Eu-tukisaamiset 40 561,88 40 561,88
1798 Menojen selvittelytili 0,00 0,00
1800 Alv-tilitystili 701 732,56 701 732,56
1801 Palautuskelpoiset alv-saatavat 0,00 0,00
1810 Muut saamiset 1 904 946,00 1 904 946,00
* Muut saamiset 3136 434,22 3136 434,22
1821 Siirtyvat korot 38 581,56 38 581,56
1826 Muut siirtosaamiset 0,00 0,00
* Siirtosaamiset 38 581,56 38 581,56
* Lyhytaikaiset saamiset yht. 6 012 413,08 6 012 413,08
i Saamiset yht. 6 012 413,08 6 012 413,08

Rahoitusarvopaperit
1830 Osakkeet ja osuudet 121 414,36 121 414,36
* Osakkeet ja osuudet 121 414,36 121 414,36
vk Rahoitusarvopaperit yht. 121 414,36 121 414,36

Rahat ja pankkisaamiset
1900 Kassatilit 6 524,95 6 524,95
1920 Nordea, FI3920351800060611 857 496,07 857 496,07
1921 SSOP, FI2056511320000325 5309 721,08 5309 721,08
1940 Danske B,FI4180001400740263 725 120,25 725 120,25
1941 Pys.valvonta, 800015-70286139 23 577,85 23 577,85
1980 MR, viitteellisten valitili 0,00 0,00
1984 Sair.- ja tapat.korv. valitili 0,00 0,00
rokx Rahat ja pankkisaamiset yht. 6 922 440,20 6 922 440,20
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VAIHTUVAT VASTAAVAT YHT.

VASTAAVAA YHTEENSA

13 070 098,76

311 102 315,21

13 070 098,76

-12 756 268,81 298 346 046,40
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Muutos Tase 1.1.2023
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VASTATTAVAA

OMA PAAOMA

Peruspdaoma
Peruspadadoma

Arvonkorotusrahasto
Arvonkorotusrahasto

Ed.tilikausien yli-/alijaaméa
Ed.tilikausien yli-/alijadma

OMA PAAOMA YHTEENSA

POISTOERO JA VAPAAEHT. VARAUKSET

Kertynyt poistoero
Poistoero
Poistoero ja vapaaeht.var.yht

PAKOLLISET VARAUKSET
Muut pakolliset varaukset
Muut pakolliset varaukset
Pakolliset varaukset yht.

TOIMEKSIANTOJEN PAAOMAT
Lahjoitusrahastojen padomat
Lahjoitusrahastojen paaomat
Muiden toimeksiantojen padomat
Muut toimeksiantojen padomat
Toimeksiantojen pddomat yht.

VIERAS PAAOMA

Pitkaaikainen

lainat kotim.tall.pankeilta

lainat Kuntarahoitus Oy:lta
Lainat rahoitus- ja vak.lait

Liittymismaksut, vesilaitos

Liittymismaksut,kaukolam. Kmki
Liittymismaks. ja muut velat

Pitk&aik.vieras pddoma yht.

Lyhytaikainen
Kuntatodistuslainat
Joukkovelkakirjalainat
Lainat kotim.tall.pankeilta
Lainat Kuntarahoitus Oy:lta
Lainat rahoitus- ja vak.lait
Saadut ennakot, myyntireskont.
Saadut ennakot
Saadut ennakot
Ostovelat
Ostovelat
Kuukauden alv-velka
Ennakonpidatysvelka
Sosiaaliturvamaksuvelka
Tulojen selvittelytili
Muut velat
Muut velat

-131 125 776,53
-131 125 776,53
-17 017 150,66
-17 017 150,66
-28 659 378,90
-28 659 378,90
-176 802 306,09

-195 420,98
-195 420,98
-195 420,98

-3 213 558,34
-3 213 558,34
-3 213 558,34

-1 244 892,34
-1 244 892,34
-435 958,33
-435 958,33
-1 680 850,67

-14 000 000,00
-30 296 575,00
-44 296 575,00
-2 361 792,58
-37 525,16

-2 399 317,74
-46 695 892,74

-25 000 000,00
-25 000 000,00
-22 000 000,00
-4 096 550,00
-26 096 550,00
-21 991,28
-162 000,00
-183 991,28
-23 391 453,32
-23 391 453,32
0,00

-801 393,68
-43 865,52
0,00

-404 301,37

-1 249 560,57

12 459 721,40

-118 666 055,13
-118 666 055,13
-17 017 150,66
-17 017 150,66
-28 659 378,90
-28 659 378,90
-164 342 584,69

-195 420,98
-195 420,98
-195 420,98

-3 213 558,34
-3 213 558,34
-3 213 558,34

-1 244 892,34
-1 244 892,34
-435 958,33
-435 958,33
-1 680 850,67

-14 000 000,00
-30 296 575,00
-44 296 575,00
-2 361 792,58
-37 525,16

-2 399 317,74
-46 695 892,74

-25 000 000,00
-25 000 000,00
-22 000 000,00
-4 096 550,00
-26 096 550,00
-21 991,28
-162 000,00
-183 991,28
-23 391 453,32
-23 391 453,32
0,00

-801 393,68
-43 865,52
0,00

-404 301,37

-1 249 560,57



Tase 31.12.2022 Muutos Tase 1.1.2023
2580 Palkka-ja lomapalkkajaksotus -4 803 687,44 296 547,41 -4 507 140,03
2581 Korkojaksotus -55 910,75 -55 910,75
2583 Valtionosuudet -535,00 -535,00
2584 Ennakkotulot, kayttétalous -1 685 492,16 -1 685 492,16
2588 Muut siirtovelat -47 105,87 -47 105,87
* Siirtovelat -6 592 731,22 -6 296 183,81
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Lyhytaikainen vieras pddoma
VIERAS PAAOMA YHT.

VASTATTAVAA YHTEENSA

-82 514 286,39
-129 210 179,13

-311 102 315,21

12 756 268,81

-82 217 738,98
-128 913 631,72

-298 346 046,40



